

Posledí pošta dne

4,3,24

čís. faktury

78.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2024041
Evidenční č. 2024041

DODAVATEL

Food - SNAP s.r.o.
Příční 118/10, Zábřovice
60200, Brno
Česko
IČO: 09415769
DIČ: CZ09415769
Plátce DPH
Číslo bankovního účtu: 2201855872/2010

ODBĚRATEL

Gymnázium, Tachov, Pionýrská 1370
Pionýrská 1370, Tachov
34701, Tachov
Česko
IČO: 70842566
DIČ: CZ70842566

Forma úhrady: Převodem
Variabilní symbol: 2024041

Datum vystavení: 07. 03. 2024
Datum splatnosti: 17. 03. 2024
Datum zd. plnění: 07. 03. 2024

Počet	Popis	Jedn. cena	Sazba DPH	Základ daně	DPH	Celkem
50 ks	Mouka hladká	18,50 Kč	12%	925,00 Kč	111,00 Kč	1 036,00 Kč
10 ks	Ryže basmati 5kg	299,00 Kč	12%	2 990,00 Kč	358,80 Kč	3 348,80 Kč
20 ks	Olej slneč. 5L	268,00 Kč	12%	5 360,00 Kč	643,20 Kč	6 003,20 Kč
504 ks	Tatra mléko trvan. 1l	18,90 Kč	12%	9 525,60 Kč	1 143,07 Kč	10 668,67 Kč
16 ks	Tuňák Ekvádor 1kg	245,00 Kč	12%	3 920,00 Kč	470,40 Kč	4 390,40 Kč
6 ks	Kečup 5kg plast	258,00 Kč	12%	1 548,00 Kč	185,76 Kč	1 733,76 Kč
12 ks	Lečo Ovko steril. 4l	198,00 Kč	12%	2 376,00 Kč	285,12 Kč	2 661,12 Kč
10 ks	Ryže jasmínová 5kg	265,00 Kč	12%	2 650,00 Kč	318,00 Kč	2 968,00 Kč
10 ks	Špagety semolín 5kg	268,00 Kč	12%	2 680,00 Kč	321,60 Kč	3 001,60 Kč
48 ks	Tatra šlehačka 31%	138,00 Kč	12%	6 624,00 Kč	794,88 Kč	7 418,88 Kč
2 ks	Pepř celý černý 0,5kg	239,00 Kč	12%	478,00 Kč	57,36 Kč	535,36 Kč
2 ks	Pepř mletý černý 0,5kg	221,00 Kč	12%	442,00 Kč	53,04 Kč	495,04 Kč
2 ks	Kmín drcený 0,5Kg	168,00 Kč	12%	336,00 Kč	40,32 Kč	376,32 Kč
10 ks	Pažitka mraž.	98,00 Kč	12%	980,00 Kč	117,60 Kč	1 097,60 Kč
2 ks	Chlebová strouhanka	689,00 Kč	12%	1 378,00 Kč	165,36 Kč	1 543,36 Kč
1 ks	Libeček suš 0,5kg	214,00 Kč	12%	214,00 Kč	25,68 Kč	239,68 Kč
1 ks	Petržel sušený 0,5kg	119,00 Kč	12%	119,00 Kč	14,28 Kč	133,28 Kč
20 ks	Cukr krupice 1kg	31,00 Kč	12%	620,00 Kč	74,40 Kč	694,40 Kč

Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
12%	43 165,60	5 179,87	48 345,47
Celkem	43 165,60	5 179,87	48 345,47

STRAVOVACÍ PAVILON GYMNAZIA,
Tachov 34701, Pionýrská 2115
IČ: 708 42 566, DIČ: CZ70842566
tel.: 374 722 595

Celkem k úhradě

48 345,47 Kč

(1) Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Hlavní účetní: